中国情報通信懇談会 連絡担当者様                     2015年 6月 16日

IINNFFOORRMMAATTIIOONN★★EEXXPPRREESSSS

 発 行：中国情報通信懇談会

 TEL:082-222-3324 FAX:082-502-8152

 E-mail:jimukyoku@cic-infonet.jp

 http://www.cic-infonet.jp/

<<中国情報通信懇談会／会員情報>>

平成２７年度産業支援サービス業振興事業による研修

 山口県の補助事業として、山口県情報産業協会では付加価値の高いＢＰＯ事業の県内への普及を促進させ

るための資格取得の研修会を下記のとおり開催致します。一般の方もご参加いただけますのでお申込みいた

だきますようご案内申し上げます。

１．日程 平成 27年 7月～11月

２．研修 全 5研修

     ①オペレーター資格研修

     ②基本情報技術者試験研修

     ③Linux LPICレベル 1-101研修

     ④情報セキュリティ－管理士認定試験研修

     ⑤ITIL ファンデーション（2011Edition）研修

３．場所 ①下関市、②～⑤山口市

４．定員 各 20名

５．参加費 無料(県補助１／２負担、山口県情産協１／２負担)

６．締切 平成 27年 7月 10日(金)

７．参加申込方法 メールまたはFAXによりお申込み下さい。

         (お申込みは定員になり次第締め切らせていただきます。)

         件名 : 各研修名

本文 : 参加希望者氏名、所属(会社名等)、E-mail又は連絡先(電話番号) 記載

※個人情報の取り扱い

 お申込みに際しお知らせいただいた個人情報については、本研修の確認、緊急の連絡

以外には利用致しません。

８．申込み･問合せ先

    （一社）山口県情報産業協会 事務局 担当：森江、内藤

     ＦＡＸ ０８３－９７３－０５１１

     Ｅ－ｍａｉｌ yiiajim@yiia.org

その他詳細については下記URLよりご確認ください。

http://www.yiia.org/information/kensyu.html

以上、よろしくお願い致します。

mailto:jimukyoku@cic-infonet.jp
http://www.cic-infonet.jp/
mailto:yiiajim@yiia.org
http://www.yiia.org/information/kensyu.html